
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazianule e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
"2 il FEB. ?…

DELIBERAZIONE N. { 0 del

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 21 posti di Dirigente Medico

di Anestesia e Rianimazione, ridotti a n. 6 giusta deliberazione n. 1108 del 26/10/2023 —

Ammissione Candidati -

Proposta N° AEÌ dell Q). [Oi/\
STRUTTURA PROPONENTE

SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del Procedimento Il Capo Setto

Dott.ssa Chiara Caponetto Dott.ssa G ana Bonanno

{ ._./&lin :g/ÈÈÈUJHD
À\HQJ

("Q aîìgéllìg

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Giuseppe Giammanco

nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/GAB del 31/01/2024

con l'assistenza del Segretario, dott. Dott.ssa Antonella cm‘1iii’adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Vista la deliberazione n. 1169 del 15/10/2021 con la quale si è proceduto a prendere atto del

Decreto Assessoriale n. 992/2021 del 30 settembre 2021: adozione definitiva della dotazione

organica e della programmazione triennale 2021-2023 dell’ARNAS Garibaldi;

Vista la deliberazione n. 918 del 31 Agosto 2023 avente ad oggetto: “Nota assessoriale prot.

43887 del 4 agosto 2023. Modifica deliberazione n. 588 del 30 maggio 2023 ed aggiornamento

del Piano Triennale del Fabbisogno di Personale 2023-2025”;

Premesso che con deliberazione n.265 del 07/03/2023 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 21 posti di Dirigente Medico di

Anestesia e Rianimazione;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla G.U.R.S. n. 6 del 28/04/2023,

serie speciale concorsi e per estratto sulla G.U.R.L n. 38 del 19/05/2023, 4° serie speciale concorsi,

con scadenza dei termini per la presentazione delle domande e dei titoli al 19/06/2023;

Che, successivamente, con deliberazione n. 1108 del 26/10/2023, per 1e motivazioni nella

stessa dettagliatamente indicate, si è proceduto alla riduzione dei posti messi a concorso da n. 21 a

n. 6;

Vista la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 144 istanze di partecipazione;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso i candidati indicati nell’allegato A, parte

integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando

le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del bando;

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione;



Attestata la legittimità formale e sostanziale dell‘odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

' disporre relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 21 posti di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, ridotti a n. 6

(delibera riduzione n. 1108 del 26/10/2023) l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato

A, parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di

ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del

bando;

. riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

ALLEGATI: Allegato A (parte integrante)

Il Responsabile del Settore G one Risorse Umane

(Dott.ssa etana Bonanno)

! \
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la

materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo



DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:

- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 21 posti di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione, ridotti a n. 6

(delibera riduzione n. 1108 del 26/10/2023) l’ammissione dei candidati indicati nell’allegato

A. parte integrante del presente atto, risultando gli stessi in possesso dei requisiti di

ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti conformi alle prescrizioni del

bando.

- Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

' Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amminis ativo

Il Se retarioW…?»À



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al — ai sensi dell’art. 65 LR. n. 2593, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

% immediatamente

E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



ALLEGATO A

SPECIALIZZATI

Cognome Nome Data Nascita Specializzazione
[ CAMMARERI GIOVANNA 14/02/1989 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

2 COSTA CARMELA 26/08/1971 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

3 D'AGATI DANIELA NICOLETTA 06/12/1985 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

4 DELL'ARTE MARIA LUCIA 13/11/1981 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

5 DEZIO VERONICA 08/07/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

6 DI BELLA MARCO 10/06/1982 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

7 DI FALCO DAVIDE 19/06/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

8 DI GIOVANNI GIULIA 25/04/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

9 FARACI SILVIA 09/07/1984 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE

10 FINOCCHIARO GIUSEPPINA 16/07/1976 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

1 1 GIALLONGO MARIACI-IIARA ROSARIA 07/10/1978 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE

12 GUCCIONE GLORIA ANNA 30/12/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

13 LA ROSA VALERIA 10/03/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

14 MAURO FILIPPO 21/12/1960 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

15 MESSINA FLORINDA MARIA SILVANA 30/01/1979 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

16 MINERI MIRKO 28/05/1986 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

17 PARRI'NELLO LAURA 24/10/1976 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

18 PICCOLI ESTER 05/02/1984 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

19 PIZZARDI CASELLA FABIO 12/04/1975 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

20 REINA FEDERICO 02/09/1981 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

' 21 SCIORTI'NO FEDERICA 18/03/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

22 SCOLLO GIUSEPPE 18/02/1972 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

23 STANCANELLI FABRIZIO 02/03/1985 ANESTESIA E RIANIMAZIONE

24 TORRE PAOLA 28/04/1986 ANESTESIA E RIANIMAZIONE



SPECIALIZZAan
Cognome Nome Data Specializzazione Anno iscrizione

Nascita
] ADINOLFI MATTIA 02/05/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

2 AGLI FRANCESCO MARCO 11/07/1988 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

3 AMELIO PAOLO 24/1 1/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

4 ANFUSO SALVATORE DARIO 12/06/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultime

5 ARGIROFFI GIOVANNI 19/11/1988 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

6 ARONICA ROSSELLA 23/04/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE term

7 AUDITORE IVONNE 28/10/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

8 BERTONE ELEONORA 29/11/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

9 BONDI‘ SALVATORE 03/06/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

10 BONELLI GIOVANNA 08/10/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

] 1 BRLNO ELEONORA 26/12/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

12 CACCIOLA SOFIA 04/05/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

13 CALCAGNO ELEONORA 20/06/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

14 CALI‘ FRANCESCA 01/03/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

15 CAMMARATA ROBERTA 24/06/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

16 CANNATA GRAZIELLA 30/06/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

17 CARPI FEDERICA 14/01/1986 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

18 CAROLLO VINCENZO 01/10/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

19 CARUSO ALESSANDRO 28/02/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

20 CASSARA' ANTONINA 14/09/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

21 CATALANOTTO FRANCESCA ROMANA 09/10/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

22 CHIAPUZZI CHIARA 02/03/1987 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

23 CIANCIOLO LORENZA 10/05/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

24 CIAORELLA MARCO 02/07/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

25 CIRICA GIULIA 10/08/1992 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE term

26 CONTINELLA CARLOTTA 12/04/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

27 CUCINOTTA PIETRO 20/03/1988 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

28 CURRO JESSICA MARIKA 01/08/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

29 D'ACCARDO STEFANIA 09/05/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

30 D'ANDREA GLORIA 23/10/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

31 D‘ANGELO KARIN 25/02/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

32 DI DIO FRANCESCA 02/12/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

33 DI FEDE ANTONINO 16/01/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

34 DI FEDE ANTONIO SIMONE 14/04/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

35 DI PIETRO PATRIZIA 08/07/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

36 DI STEFANO SONIA 02/09/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE Ierzn

37 DRAGO VALERIA 08/08/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

38 ESPOSITO SALVATORE 18/08/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

39 FALCONE MONICA 13/02/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

40 FERRAGUTO GIULIANA 27/02/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo '

41 FILECCIA PAOLA 14/04/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

42 FILIPPINI ELENA 18/06/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo



43 FINOCCHIARO ROBERTA 19/10/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
44 FIOCCO ERMANNO 31/03/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
45 FURNARI GIUSEPPINA 01/02/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE uhimo

46 GALANTE GIUSEPPE 21/08/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

47 GARGANO ALESSANDRA 04/09/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

48 GENTILE STEFANIA 06/0l/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

49 GRECO DARIO 09/05/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
‘ 50 GUARNERI GIOVANNI 26/06/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
51 GUCCIONE GIOVANNI 16/01/1987 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

GIOACCHINO
52 IRACI SARERI GIUSEPPE 18/07/1989 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
53 LAUDANI ALESSIA 08/05/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

54 LEONARDI GRAZIANO 30/01/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

55 LEONARDI MARIACRISTINA 25/06/1994 ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE terzo

56 LO BELLO GIULIA 18/03/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

57 LO SCRUDATO GIULIA 07/09/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

58 LO VERSO VINCENZO 18/02/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

59 LOMBARDO FEDERICA ANNA 28/06/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

60 MACCARRONE
ÎCAIîIST/I‘NA

16/01/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

61 MAGGIO GIOVANNI 27/06/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

62 MAITA SIMONE 03/10/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

63 MANTO CALOGERA 21/02/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

64 MARINO ALESSANDRA 09/08/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

65 MASSA] GIORDANO 20/05/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

66 MERLO ORNELLA 12/02/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

67 MEROLA FEDERICA 08/08/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

68 MESSINA SIMONE 29/06/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

69 MILAZZO GIOVANNI JULES 27/10/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

70 MILAZZO MARTA 20/10/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

71 MINEO GIACOMO 22/1 1/ 1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

72 MODAFFERI MARCO 31/01/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

73 MORGANA ALBERTO 03/09/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

74 MUSCARA LILIANA AGATA 15/12/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

75 NAPOLI
RTIGÈEIZO

NAPOLI 12/08/ 1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

76 NASELLO MARINA 07/08/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

77 NICOLOSI MARIA ROSA 10/01/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

78 NICOSIA TIZIANA ROSA 10/07/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE uItimo

79 NOBILE ANNALISA 18/05/1996 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

80 PALELLA SOFIA 09/08/1994 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE terze
81 PARISI CHIARA 10/01/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

82 PARLATO CHIARA 02/09/1994 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

83 PAVONE GIULIA 04/12/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

84 PECORA ANTONIO 24/04/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

85 PEDALE MARTINA 12/1 l/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

86 PIZZO MARIATERESA 18/01/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo



87 PRIVITERA GIULIA ANNIE 14/03/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

88 QUERCIO MATTEO 26/10/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

89 REINA CHIARA FATIMA 13/05/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

90 RIF ATTO CARMENGIULIA 08/04/1994 AN ESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
91 ROMANO GIUSEPPE 07/03/1989 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

92 RUGGERI GIULIA 17/07/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
93 RUGGIRELLO DAVIDE 07/07/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

94 RUSSO ADRIANA 19/06/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

95 RUSSO ILARIA 10/04/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

96 RUSSO SALVATORE 13/02/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terza
97 SALERNO FRANCESCA 23/07/1985 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

98 SANFILIPPO GIULIA 22/1 1/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

99 SAPIENZA LAURA 10/07/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

100 SCANDURA ANDREA 02/05/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
101 SCAVUZZO GIUSEPPE 15/1 1/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

102 SCHEMBARI GIOVANNI 31/10/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

103 SESSA SILVIA 04/1 1/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

104 SIMONE BARBARA SIMONE 23/08/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

105 SOLE PAOLA 02/05/ 1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

106 STRANO SERENA 15/10/1990 ANESTESIOLOGIA E RIANIMAZIONE ultimo

107 TAMBURELLO AURORA 19/06/1996 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

108 TIGANO STEFANO TIGANO 25/01/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE ultimo

109 TODARO GABRIELE 24/08/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

110 TORNITORE FRANCESCO 07/02/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
TORNITORE

11 1 TORRISI MICHELE 02/1 I/1992 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

| 12 TRANTI‘NO ALICE 18/02/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
l13 TRIOLO TANIA 09/01/1989 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo

[ 14 TUBIOLO MARTINA 16/05/1994 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

I 15 URSO LUCREZIA 24/03/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

I 16 VALENTI MIMMO 17/04/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo

[ 17 VELLA PAOLA 15/05/1990 ANESTESIA E RIANIMAZIONE penultimo
1 18 VENEZIANO MIRKO GIUSEPPE 07/03/1993 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo
1 19 VULLO ANDREA 05/10/1991 ANESTESIA E RIANIMAZIONE term

120 ZUCCARO GABRIELE 08/12/1995 ANESTESIA E RIANIMAZIONE terzo


